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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

L]
Nr,Z igz 3 prot. Ballshme, /.9 .0& 2023

VENDIM
Nr.2S ,Daté 09 .0€ 2023 -

“PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KiSSHILLIT TE BASHKISE MALLAKASTICR”

Né& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 48, pika 2
dhe 6, gérma c, neni 54, gérma b, neni 56, pika 1, Késhilli i Bashkis€, né mbledhjen e
kostituimit,

L]
VENDOSI
1. Z. Nexhmi Sulaj zgjidhet Kryetar i Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér
2. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Balish Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektrunike: ballshi@bashkiamallak .gav.al, fagja zyrtare:ww\:u.hashkiamallakaster.gmr.al




